
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29»  апреля  2022 г.                                                                                                     № 169-од 

село Малый Атлым 

 

Об организации дня открытых дверей для родителей и воспитанников 

консультативного пункта дошкольной группы   

 

 В соответствии с планом работы дошкольной группы МБОУ «Малоатлымская 

СОШ» с целью организации работы с родителями воспитанников консультативного 

пункта дошкольной группы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать день открытых дверей для родителей  и воспитанников 

консультативного пункта дошкольной группы МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

 

2. Назначить оргкомитет по организации и проведению дня открытых дверей 

(приложение 1). 

 

3. Заместителю директора по дошкольному образованию Киш Л.Н. разместить 

информацию о проведении дня открытых дверей на официальном сайте ОО. 

 

 

 

                  Директор  школы:                              О.В.Афанасьева 

 
 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 

 

 

 

dell3
Выделение



 

Приложение 1 

к приказу № 169-од  

от 29.04.2022 г. 
 

Состав оргкомитета по организации Дня открытых дверей в ДО 

 

Председатель оргкомитета Киш Л.Н., заместитель директора по дошкольному 

образованию 

Члены оргкомитета Мухетдинова Г.В., воспитатель 

Беззубова М.А., воспитатель  

Шевченко А.А., воспитатель 
 

 

 

 

dell3
Выделение

User
Подсветка


